ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND Minh Long, ngày        tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt danh sách đối tượng thương binh, gia đình liệt sĩ

nhận quà hiện vật nhân kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ

và 50 năm Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Trên cơ sở Công văn số 579/SLĐTBXH-NCC ngày 24/01/2025 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc lập danh sách thương binh, gia đình

liệt sĩ tặng quà nhân kỷ niệm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945-11/3/2025) và

50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975-24/3/2025);

Để kịp thời thực hiện hỗ trợ cho nhóm đối tượng đủ điều kiện được nhận

quà của tỉnh theo quy định; Ủy ban nhân dân huyện Minh Long lập danh sách

đối tượng thương binh và gia đình liệt sĩ nhận quà hiện vật nhân kỷ niệm 80 năm

ngày Khởi nghĩa Ba Tơ và 50 năm giải phóng tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể:

Tổng số đối tượng được hưởng: 412 đối tượng. Trong đó:

- Thương binh: 154 đối tượng;

- Gia đình liệt sĩ: 258 đối tượng.

(Chi tiết từng đối tượng có danh sách kèm theo)

UBND huyện Minh Long gửi Sở Lao động - Thương binh và Xã hội xét

quyết định phê duyệt danh sách, để đơn vị thực hiện cấp quà cho đối tượng theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (B/c);

- Phòng LĐ-TB&XH;

- C, PCVP huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-03-03T08:33:48+0700

		2025-03-03T09:12:13+0700

		2025-03-03T09:12:13+0700

		2025-03-03T09:12:13+0700

		2025-03-03T09:12:13+0700